
 

Uchwała Nr XLIV/958/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Miasta Rzeszowa 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 21 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października  

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa 

 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rady Miasta Rzeszowa ds. Budżetu Obywatelskiego, zwaną dalej 

Komisją. 

 

§ 2 

 

Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) Opracowanie zasad budżetu obywatelskiego, 

2) Promowanie idei budżetu obywatelskiego, 

3) Sprawowanie nadzoru nad budżetem obywatelskim, 

4) Weryfikacja projektów zgłoszonych do budżetu obywatelskiego, 

5) Nadzorowanie przebiegu głosowania dotyczącego wyboru propozycji zadań 

zgłoszonych do budżetu obywatelskiego, które zostały pozytywnie zweryfikowane, 

6) Monitorowanie realizacji zadań przyjętych do budżetu obywatelskiego. 

 

§ 3 

 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Robert Walawender – Przewodniczący Komisji 

2) Jolanta Kaźmierczak – członek Komisji 

3) Waldemar Kotula – Członek Komisji 

4) Daniel Kunysz – Członek Komisji 

5) Tadeusz Ożyło – Członek Komisji 

6) Mateusz Szpyrka – Członek Komisji 

7) Witold Walawender – członek Komisji 

8) Maria Warchoł – członek Komisji 

 

 

 

Przewodniczący  

     Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

            Andrzej Dec 



 

Uzasadnienie 

 

 Dla przygotowania i przeprowadzenia wyboru wniosków do Rzeszowskiego Budżetu 

Obywatelskiego proponuje się powołanie komisji. 

 
 


